закупівлі на початку наступного року в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на досягнення
цієї цілі затверджено в установленому порядку, та
збільшити суму договору по КЕКВ 2230 на 155
727,91 грн. (сто п’ятдесят п’ять тисяч сімсот
двадцять сім гривень 91 копійка) без ПДВ.
Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання та діє до 31.03.2024 року.
Інші умови Договору залишаються без змін.
Цю угоду складено у двох ідентичних примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному для